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FHTコンパクト蛍光灯
24W形

DDF-3068XWDDF-3069XW

電球色（3,000K）

電球色（2,700K）

白色（4,000K）

昼白色（5,000K）

昼白色（5,000K）・白色（4,000K）・電球色（3,000K・
2,700K）をラインナップ、空間の用途やシーンにあわせて
お選びください。

光色

FHTコンパクト蛍光灯

［特　徴］
●6本のガラス管を円状
に配置しているため、Ｆ
DＬコンパクト蛍光灯に
比べ均一な配光を得る
ことができるとともに、よ
り器具のコンパクト化
が図れます。

W数
（W）

全光束
（rm）

色温度
（K）

平均寿命
（h）

希望小売価格
（円） 品　番

電球色
電球色

24W形
24W形

￥ 1,800
￥ 1,800

DP-54387
DP-54391

1,800
1,800

2,700
3,000

10,000
10,000

白色
昼白色

24W形
24W形

￥ 1,800
￥ 1,800

DP-54379
DP-54374

1,800
1,800

4,000
5,000

10,000
10,000

GLARELESS DOWN     <BASE>

蛍光灯／白熱灯

照明率表→P.942ーCー⑥ 照明率表→P.942ーDー①
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24W×1灯
FHTコンパクト蛍光灯（EHF）

枠／アルミダイカストオフホワイト塗装
反射板／アルミダークライトシルバー電解（特殊加工）
A0.9㎏
A100～242V
A埋込必要高209㎜
A取付可能天井厚2～45㎜
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FHTコンパクト蛍光灯24W

Hfインバータ
グレアレス

浅型

DDF-3068XW
¥16,500 ランプ別
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近接限度�
0.1m

24W×1灯
FHTコンパクト蛍光灯（EHF）

枠／アルミダイカストオフホワイト塗装
反射板／アルミダークライトシルバー電解（特殊加工）
A0.9㎏
A100～242V
A埋込必要高123㎜
A取付可能天井厚2～25㎜
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FHTコンパクト蛍光灯24W

FHTコンパクト蛍光灯 24W形
電球色 DP-54387 ¥1,800（1,800rm  10,000h）

DP-54391 ¥1,800（1,800rm  10,000h）
白　色 DP-54379 ¥1,800（1,800rm  10,000h）
昼白色 DP-54374 ¥1,800（1,800rm  10,000h）

2,700K
3,000K
4,000K
5,000K


